
         ​​     Ukeplan 4. trinn uke 11 

Fag Tema                                      Må l 
Sosiale må l Samarbeid ●​ Jeg er flink til å  spø rre om andre vil være med i leken.  

Norsk Alene og 
sammen 

●​ Jeg kan skrive en beskrivende tekst om en person.  
●​ Jeg vet at substantiv er navn på  ting, og at substantiv kan bø yes, 

slik: en gutt - gutten - flere gutter - alle guttene  
Matematikk Må ling & 

Gangetabellen 
●​ Jeg vet at omkrets er et må l for hvor langt det er rundt en figur 

langs sidekantene. 
●​ Jeg kan 6-gangen.  

Krle Religioner ●​ Jeg vet at de stø rste religionene i verden er kristendommen, 
jø dedommen, islam, hinduismen og buddhismen. 

Lesing Lesemå l ●​ Jeg kan lese med innlevelse, slik at teksten blir interessant.  
Naturfag Vi trenger 

naturen 
●​ Jeg kan komme med eksempler på  hva som truer artene i skogen.  

 

 

Lekser  Dette må  du huske  

●​ Leselekse 
○​ Mandag og tirsdag side 108 - 110 
○​ Onsdag og torsdag side 111 - 113  

 
●​ Norskark i leksemappen (skrive personbeskrivelse) 
●​ Matteark i leksemappen (desimaltall og 6-gangen) 

●​ Ø ve på  ukens gangetabell 
●​ Siste svø mming fredag 13. mars 
●​ Utviklingssamtaler gjennomfø res​

i uke 11, 12 og 13.  
●​ Elevene skal være med på  samtalene, ​

se eget skjema.  

 

 



Oppsummering av uken 
 
Denne uken begynte vi på  et nytt prosjekt i kunst og hå ndverk, nemlig filting av på skeegg! Vi samlet trinnet, 
tok en rask gjennomgang og koste oss sammen. Elevene synes det var kjekt, og det var til og med en som sa at 
han kunne tenke seg å  gjø re det samme hjemme - det er et godt tegn!  
 
Skolens bibliotek er blitt flyttet til fellesområ det på  mellomtrinnet, ettersom det gamle rommet skal brukes som 
klasserom til neste å r. På  mandag stod biblioteket klart og vi fikk alle en omvisning klassevis. Anne-Marit som 
er bibliotekar viste oss at vi nå  kunne legge leverte bø ker i en egen boks og vi fikk en oversikt over hvor de ulike 
bø kene var plassert. Elevene holdt nesten på  å  besvime av glede nå r de så  de nye sofaene og hvor pent det var 
pyntet med planter. Her skal vi virkelig kose oss!  
 
Det var deilig for store og små  å  se at temperaturen bikket et tosifret tall, som ikke 
var minus! Elevene var overraskende lett å  få  ut i friminutt, vi lurer på  hvorfor… 
 
Vi krysser fingrene for at temperaturen fortsetter videre gjennom helgen!  
Hilsen Christian, Hege, Kari-Ann, Jannicke og Anita   
 

 


